3onotapésa Kcenua BnagumupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

24/0U-059

24/0U-060

63096-24-2 Tom 1

b3096-24-2 Tom 2

63096-24-2 Tom 1

b3096-24-2 Tom 2

N2023-Y/513-5

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

AHO «CUMN
PUA»

AHO «CIUMN
PUA>»

000 "UHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

07.09.2024

07.09.2024

23.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

10.07.2024

CBepeHusn

3onoTtapésa KceHus BnagummposHa

010516

13.04.2021

O6bEeKT oueHKH

|/|MyLLI,ECTBEHHbIe

npasa Ha
nosiyvyeHune
KBapTup no 440y

|/|MyLLI,ECTBEHHbIe

npasa Ha
rnoay4yeHune
KBapTup no 04y

LBUXMMOe
MMYLLLECTBO

OBUXXUMOe
MMYLLLECTBO

nonn B YK

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmMmyuecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasegsuneas

CnpasepnnBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOI0
nMyLlecTBa

OueHKa
6usHeca

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



H3328-24-2/1

H3328-24-2/2

H2907-24-1

217/20681-2

333/2024

N2023-y/513-17

31-27/296

N2023-y/513-13

017/2024

b3637-24-2

b3636-24-2

B3635-24-2

H3709-24-2

Ne 233818-24-3

5/2024/CMCI/2

000 "UHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

00O "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecCT
MpoekT"

000 "WHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "A®K
"IkcnepTtmsa"

000 "NHBecT
MpoekT"

16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

02.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

20.08.2024

01.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

25.07.2024

23.07.2024

26.07.2024

19.08.2024

HeaBMXnmoe
nmMmyuecTBso

HeaBn>Xxmnmoe
nmMmyuecTBso

HeOBUXUMOe
MMYLLECTBO

HeaBMKMMOe
MMYLLIECTBO

HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmMmyulecTBo

oueHka 1
0bbIKHOBEHHON
akuun

nonn B YK

nonn B YK

nonn B YK

HeaBM>Xnmoe
nmMmyulecTBo

nonn B YK

HeOBUXUMOe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
6u3Heca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



[4007-24-1

H3896-24-1

100-10-05/46395/3

nMn-23-36 Tom 1

nr-23-36 tom 2

HO3991-24-3 Tom 1

HO3991-24-3 Tom 2

Ne UM-23-36 Tom 1

Ne NM-23-36 TOM 2

63762-24-2

63875-24-3

B3651-24-4

H3957-24-1

b63480-24-3 Tom 1

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "WHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "UHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "WHBecT
MpoekT"

000 "WHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

21.08.2024

20.08.2024

25.07.2024

28.08.2024

28.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

16.08.2024

28.08.2024

09.08.2024

22.08.2024

20.08.2024

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

HeaBMKMMOe
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

HeaBn>Xmnmoe
nmMmyuecTBo

LBUXMMOe
MMYLLLECTBO

HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOe
MUMYLLIECTBO

HeaBMKMMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

nonsa B YK

nakeTt
06bIKHOBEHHbIX
NMEHHBbIX aKLU NN

nonn B YK

HeaBMXnmoe
nmMmyuecTBo

nonun B YK

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLEeCTBa

OueHKka
HeOBV>XNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
6usHeca



63480-24-3 Tom 2

63480-24-3 Tom 3

63480-24-3 Tom 4

b3824-24-3 tom 1

63824-24-3 Tom 2

63824-24-3 Tom 3

63841-24-3

KOHCyJ'IbTaLI,VIOHHOE
3akKjo4yeHne

KoHcynbTaumnoHHoe
3aKJllo4eHmne

P/08/2024-27/144

HMA3817-24-3

[/0208-001-14

24/566

38/9671-0

63843-24-3

000 "UHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "WHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "UHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

17.09.2024

23.08.2024

23.08.2024

19.09.2024

10.09.2024

24.09.2024

17.09.2024

30.09.2024

23.09.2024

HeaBMXnmoe
nmMmyuecTBso

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

nonn B YK

nonn B YK

nonn B YK

nonn B YK

nonn B YK

LBUXMMOE 1
HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

OBUXVMOE U
HeOBUX1Moe
MMYLLLECTBO

HeaBMKMMOE
MUMYLLLIECTBO

OLeHKa

NCKNTIOYNTENIbHbIX

npaB Ha NaTeHT

HeaB>Xnmoe
nmMmyuecTBo

HeaBnXxmnmoe
nmMmyuecTBo

HeOBUXUMOe
MMYLLECTBO

nonn B YK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKa
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
busHeca



[3624-24-2

24/566

[13998-24-2

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

000 "NHBecT
MpoekT"

12.09.2024

17.09.2024

16.09.2024

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

HeaBMKMMOe
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



