

Золотарёва Ксения Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Золотарёва Ксения Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		010516			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/ОЦ-059	АНО «СИП РИА»	07.09.2024	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая	Оценка недвижимости
24/ОЦ-060	АНО «СИП РИА»	07.09.2024	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая	Оценка недвижимости
Б3096-24-2 том 1	ООО "Инвест Проект"	23.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Б3096-24-2 том 2	ООО "Инвест Проект"	23.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Б3096-24-2 том 1	ООО "Инвест Проект"	23.07.2024	доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3096-24-2 том 2	ООО "Инвест Проект"	23.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Д2023-У/513-5	ООО "Инвест Проект"	10.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
H3328-24-2/1	ООО "Инвест Проект"	16.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
H3328-24-2/2	ООО "Инвест Проект"	16.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
H2907-24-1	ООО "Инвест Проект"	16.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
217/20681-2	ООО "Инвест Проект"	17.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33з/2024	ООО "Инвест Проект"	02.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Д2023-У/513-17	ООО "Инвест Проект"	16.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
31-27/296	ООО "Инвест Проект"	22.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Д2023-У/513-13	ООО "Инвест Проект"	20.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
017/2024	ООО "Инвест Проект"	01.07.2024	оценка 1 обыкновенной акции	рыночная	Оценка бизнеса
Б3637-24-2	ООО "Инвест Проект"	30.07.2024	доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3636-24-2	ООО "Инвест Проект"	30.07.2024	доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3635-24-2	ООО "Инвест Проект"	25.07.2024	доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса

H3709-24-2	ООО "Инвест Проект"	23.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№ Э333818-24-3	ООО "АФК "Экспертиза"	26.07.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
5/2024/СМСП/2	ООО "Инвест Проект"	19.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Д4007-24-1	ООО "Инвест Проект"	21.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H3896-24-1	ООО "Инвест Проект"	20.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
100-10-05/46395/3	ООО "Инвест Проект"	25.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ИП-23-36 том 1	ООО "Инвест Проект"	28.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ИП-23-36 том 2	ООО "Инвест Проект"	28.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
НД3991-24-3 том 1	ООО "Инвест Проект"	26.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
НД3991-24-3 том 2	ООО "Инвест Проект"	26.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ИП-23-36 том 1	ООО "Инвест Проект"	28.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№ ИП-23-36 том 2	ООО "Инвест Проект"	28.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Б3762-24-2	ООО "Инвест Проект"	16.08.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3875-24-3	ООО "Инвест Проект"	28.08.2024	пакет обыкновенных именных акций	рыночная	Оценка бизнеса
Б3651-24-4	ООО "Инвест Проект"	09.08.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
H3957-24-1	ООО "Инвест Проект"	22.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Б3480-24-3 Том 1	ООО "Инвест Проект"	20.08.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3480-24-3 Том 2	ООО "Инвест Проект"	20.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Б3480-24-3 Том 3	ООО "Инвест Проект"	20.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
Б3480-24-3 Том 4	ООО "Инвест Проект"	20.08.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3824-24-3 том 1	ООО "Инвест Проект"	05.09.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3824-24-3 том 2	ООО "Инвест Проект"	05.09.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3824-24-3 том 3	ООО "Инвест Проект"	05.09.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Б3841-24-3	ООО "Инвест Проект"	17.09.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Консультационное заключение	ООО "Инвест Проект"	23.08.2024	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

Консультационное заключение	ООО "Инвест Проект"	23.08.2024	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
P/08/2024-27/144	ООО "Инвест Проект"	19.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
НМА3817-24-3	ООО "Инвест Проект"	10.09.2024	оценка исключительных прав на патент	рыночная	Оценка бизнеса
Д/0208-001-14	ООО "Инвест Проект"	24.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24/566	ООО "Инвест Проект"	17.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
38/9671-Д	ООО "Инвест Проект"	30.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Б3843-24-3	ООО "Инвест Проект"	23.09.2024	доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
Д3624-24-2	ООО "Инвест Проект"	12.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/566	ООО "Инвест Проект"	17.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
Д3998-24-2	ООО "Инвест Проект"	16.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества